As propostas deverão obedecer às especificações e condições deste instrumento 

convocatório. 

PROCESSO GIIG Nº 99/2023 

DATA FINAL PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: 27/06/2023 às 07h59m 

PROPOSTAS DEVERÃO SER REALIZADAS: Através do e-mail compras@fozdoiguacu.pr.leg.br 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 2.242,56 (Dois mil, duzentos e quarenta e dois 

reais e cinquenta e seis centavos) 

DOTAÇÃO: 01.01.01.031.0001.2002.3.3.90.30.16.00 – MATERIAL DE EXPEDIENTE 

CNAE RELATIVO AO OBJETO: 4761-0/03  MATERIAL DE EXPEDIENTE; COMÉRCIO VAREJISTA. 

TOTAL DE GASTOS COM O MESMO CNAE EM 2023: R$ 2.242,56 (Dois mil, duzentos e quarenta e dois 

reais e cinquenta e seis centavos). 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente contratação é a seleção de empresa para fornecimento dos itens conforme 

descrito a seguir: 

Nº Descrição Sucinta do Item Unidade de Medida Quantidade